

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда, ООО «Медицинские Услуги+»

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Малогина Эльвира  
Игоревна  
(фамилия, имя, отчество)

2024 г.

**ОТЧЕТ**

**о проведении специальной оценки условий труда**

(идентификационный № 831362)

в Обществе с ограниченной ответственностью «Медицинские услуги+»  
(полное наименование работодателя)

124482, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 531, кв. 61.;

124682 г. Москва, г. Зеленоград корп. 1506

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7735182247

(ИНН работодателя)

773501001

(КПП работодателя)

1197746132352

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Оудина Екатерина Александровна  
(Ф.И.О.)

13.05.2024  
(дата)

(подпись)

Ивкова Александра Игоревна  
(Ф.И.О.)

13.05.2024  
(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Медицинские услуги+»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (сдвиги)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	68	68	0	14	54	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	68	68	0	14	54	0	0	0	0
из них женщин	51	51	0	9	42	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия, должность, специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дллет)	Валовый доходный класс (валовый класс) заработной платы (дллет)	Скорректированная продолжительность рабочего времени (дллет)	Максимальный продолжительный период отпуска (дллет)	Лечебно-профилактические мероприятия (дллет)	Дополнительное обеспечение (дллет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Основное подразделение</b>																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по лечебной и клинично-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по административно-хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный специалист по программе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



# Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Медицинские услуги+»

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Основное подразделение</i>					
13. Старшая медсестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
14А. Медицинская сестра процедурного кабинета	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
18. Врач отоларинголог, главный врач	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
19А. Врач отоларинголог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
23А. Врач терапевт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
29. Врач терапевт, врач ультразвуковой диагностики	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
30. Врач эндокринолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
31. Врач гастроэнтеролог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
32. Врач нефролог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
33. Врач уролог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
34А. Врач невролог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
39А. Врач кардиолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
42А. Врач акушер-гинеколог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
47. Врач ультразвуковой диагностики, гинеколог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
48. Врач ультразвуковой диагностики, гинеколог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
49. Врач уролог, андролог, врач ультразвуковой диагностики	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
50А. Врач ультразвуковой диа-	Уменьшить время воздействия вредного	Снижение вредности			

Стр. 1 из 2

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

гностики	фактора			
62. Заведующая детским отделением, врач-педиатр	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
63. Врач педиатр	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
64. Врач педиатр	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
65. Врач педиатр гастроэнтеролог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
66. Врач невролог детский	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
67. Врач ультразвуковой диагностики детский	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
68. Детский онколог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		

Дата составления: 21.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(подпись)

Малозина Екатерина Игоревна  
(Ф.И.О.)

23.05.24  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора  
(подпись)

Одина Екатерина Александровна  
(Ф.И.О.)

23.05.24  
(дата)

Главная медсестра - специалист по охране труда  
(подпись)

Никова Александра Игоревна  
(Ф.И.О.)

23.05.24  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2759

(№ в реестре экспертов)

Каганов Филипп Павлович  
(Ф.И.О.)

21.05.2024

(дата)

(указать наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда, регистрационный номер заявки в реестре экспертов, присвоенный специальной оценке условий труда)

**ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА**